
МИНИСТЕРСТВО 
СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ И РЕАБИЛИТАЦИИ

Об утверждении состава Попечительского совета и Положения о попечительском совете

На основании приказа министра социальной защиты населения Московской области от
11.12.2014 №18П-389 «Об организации работы по приведению положений о попечительских 
советах государственных учреждений социального обслуживания Московской области, 
подведомственных Министерству социальной защиты населения Московской области», в 
соответствии с требованиями Федерального закона от 28.12.2013 №442-ФЗ «Об основах 
социального обслуживания граждан в Российской Федерации» и приказом Минтруда России от
30.06.2014 №425н «Об утверждении примерного положения о попечительском совете организации 
социального обслуживания», П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Положение о попечительском совете в ГБУСО МО «Комплексный центр 
социального обслуживания и реабилитации «Талдомский».

2. Утвердить Попечительский совет в следующем составе:
Председатель совета:
Черторижский Сергей Владимирович -  заместитель директора МУП «Талдом Сервис». 
Заместитель председателя:
Игнатенко Елена Александровна -  член Общественной палаты г.о. Дубна Московской

Члены совета:
Калачев Виталий Владимирович -  генеральный директор ООО «Талдом-Профиль»; 
Махотин Виталий Евгеньевич -  директор МБУ «Служба Благоустройства»;
Каткова Лариса Владимировна -  индивидуальный предприниматель;
Негей Владимир Иванович -  специалист по благоустройству АО ОЭЗ ТВТ «Дубна». 
Секретарь совета:
Сухая Анна Владимировна -  директор ООО «Атом Медиа».

«ТАЛДОМСКИЙ»

ПРИКАЗ

13.09.2022 № 82-од 
пос. Вербилки

области.

Директор В.Г. Зайцев


